effet indésirable sur les paramètres électrocardiographiques. Dans les essais cliniques menés chez 
des angineux, l'administration d'amlodipine en monothérapie n'a pas altéré les intervalles 
électrocardiographiques. 

Effets sur l’hypertension 
Enfants 
Deux cent soixante-huit (268) patients hypertendus de 6 à 17 ans ont été répartis de manière 
aléatoire une première fois pour recevoir du bésylate d’amlodipine à raison de 2,5 ou 5 mg par jour 
pendant 4 semaines, puis ont été répartis de manière aléatoire une seconde fois pour recevoir la